D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
20

9,
 1

6
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1474, DE 12 DE SETEMBRO DE 2013.

A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO  DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 6/9/2010, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 08190.000735/96-06;

RESOLVE:

Conceder  à  servidora  MARISTÂNIA BARBOSA DE FREITAS, matrícula
799-4, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, 7 (sete) dias de licença-
prêmio por tempo de serviço, referente ao 2º quinquênio de efetivo exercício, relativo ao período
de  12/11/1988  a  10/11/1993,  a  serem usufruídos  no  período  7/10/2013  a  13/10/2013,  com
fundamento no art. 7º da Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997, bem como no art. 2º da
Portaria PGR nº 707, de 12 de novembro de 2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

Y:\Portarias\DGR\Licença-Prêmio\2013\Setembro\MARISTÂNIA BARBOSA DE FREITAS1.doc